6АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БАРИНОВКА

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НЕФТЕГОРСКИЙ САМАРСКОЙ

ОБЛАСТИ

446603, Самарская область, Нефтегорский район, с.Бариновка, ул.Чапаевская,18, тел/факс 8-84670-3-41-81

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.12.2023г. № 114
О внесении изменений в муниципальную  программу

 «Сохранение и развитие культуры сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2021-2026 годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом  сельского поселения Бариновка, Администрация сельского поселения Бариновка
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в постановление от 03.11.2020 № 71 «Об утверждении  муниципальной программы  «Сохранение и развитие культуры сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2021-2026 годы»:

1.1. «В паспорте муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры сельского поселения Бариновка муниципального района Нефтегорский Самарской области на 2021-2026 годы»  раздел «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

«Общая сумма расходов на реализацию мероприятий Программы составляет   

     2021г. –  645,00 тыс.рублей;

     2022 г. – 14343,00 тыс.рублей;

     2023 г. – 34231,00 тыс.рублей;

2024 . – 618,00 тыс.рублей;

     2025 г.– 50,00 тыс.рублей;

    2026 г.– 50,00 тыс.рублей»
1.2.« В главе 6 «Информация о ресурсном обеспечении муниципальной программы»  3 абзац изложить в следующей редакции:

         Общий объем бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы    составляет 49937,00 тыс. руб., из них:

    2021г. –  645,00 тыс.рублей;

    2022 г. – 14343,00 тыс.рублей;

     2023 г. – 34231,00 тыс.рублей;

2024 – 618,00 тыс.рублей;

2025 г. – 50,00 тыс.рублей;

2026 г. – 50,00 тыс.рублей»
1.3. Приложение № 2 изложить к указанной выше программе в новой редакции согласно приложению.
     2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Бариновский вестник» и в сети Интернет.

                    Глава 

         сельского поселения 

                Бариновка                                                                     Е.И.Курбанова

     ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к муниципальной программе сельского поселения Бариновка

муниципального района Нефтегорский Самарской области

«Сохранение и развитие культуры сельского поселения Бариновка

муниципального района Нефтегорский на 2021-2026 годы»

Перечень мероприятий  муниципальной программе сельского поселения Бариновка

муниципального района Нефтегорский Самарской области

«Сохранение и развитие культуры сельского поселения Бариновка

муниципального района Нефтегорский на 2021-2026 годы»
	 п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реали​зации
	Форма бюджетных ассигнований
	

	
	
	
	
	
	2021
	2022
	2023
	2024
	2025
	2026
	Ожидаемый результат

	1


	Создание условий для обеспечения 

услугами по организации досуга и услугами организаций культуры (содержание работников и имущества)
	Бариновский СДК
	2021-2026
	Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд.

.Проведение праздничных мероприятий
	596,0

49,0
	2043,0

50,0
	17,0

57,0
	28,0

90,0
	0,0

50,0
	0,0

50,0
	Формирование культурной среды, отвечающей растущим потребностям личности и общества, повышение качества и разнообразия услуг в сфере культуры.

	2
	Мельница ветряная
	
	
	Передача межбюджетных трансфертов
	0,00
	11750,0
	0,00
	0,00
	0,00
	0,0
	

	3
	Признание историческим селом

	
	
	
	0,00
	500,0
	2300,0
	500,0
	0,00
	0,0
	

	4
	Капитальный ремонт ДК
	
	
	Местный бюджет

Областной бюджет

Федеральный бюджет
	
	
	1596,0
10894,0

19367,0
	0,00

0,00

0,00
	0,00
0,00

0,00
	0,00

0,0

0,0
	

	
	ИТОГО 

МБ

ОБ

ФБ
	
	
	
	645,0
645,0
	14343,0

14343,0
	34231,0

3970,0

10894,0

19367,0
	618,0
618,0
0,0

0,0
	50,0
50,0
0,0

0,0
	50,0
50,0

0,0

0,0
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